Coordenação de Pesquisa Extensão

Faculdade Vale do Salgado

ADITIVO II – EDITAL 12/2017

 A Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade Vale do Salgado, no uso

de suas atribuições regimentais, resolve tornar público o ADITIVO II ao Edital 12/2017

a fim de divulgar a todos os envolvidos as alterações no cronograma da III Semana

de Iniciação Científica.

Art. 1º - O período de Inscrições e Submissões fica prorrogado até o dia 10 de

Novembro de 2017;

Art. 2º - O resultado com os Trabalhos Aprovados será divulgado em até 14 de

Novembro de 2017.

Art.3º - As demais disposições permanecem conforme rege o Edital 12/2017;

Art.4º - Este aditivo entra em vigor no dia de sua publicação, revogando-se as

disposições contrárias.

Icó – Ceará, 25 de Outubro de 2017.

Profª. Msc. Kerma Márcia de Freitas

Coordenadora de Pesquisa e Extensão